
S  h o c h t i e f

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
právní forma: příspěvková organizace
se sídlem: Nemanická 2133 10, České Budějovice. PSČ 370 10
zapsaná v OR vedeném KS v Č. Budějovicích, odd. Pr. vložka 173, datum zápisu 10.7.2002
zastoupená: Ing. Janem Štíchou -  ředitelem organizace
IČO: 70971641
DIČ: CZ 70971641
Bank. spojení: .................................
Č. účtu: ...... .............................
telefon: 387 021 010, e-mail: sekretariat@susjk.cz

dále jen „ SÚSJčK "

a

H O CH TIEF CZ a. s.
se sídlem: Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, odd. B, vložka 6229, datum zápisu 15.11.1999 
zastoupená: ............................................. ředitelem závodu Jih 

.........................................., vedoucím výroby 
IČO: 46678468
DIČ: CZ46678468
Bank. spojení:............... ................... .............................. 
č .ú .: .............................
telefon: ...................., e-mail:...........................................

dále jen „ Hochtief "

tuto

SMLOUVU O SDRUŽENÍ FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ
ve smyslu § 1746 odst. 2 z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

I.
SUS Jčk prohlašuje, že je investorem (objednatelem) stavby „Oprava silnice 11/157 část 

Dobrovodská ulice -  horkovod -  SO 101 -  živičný povrch1* dle zadávací dokumentace 
vypracované ............ .............., ředitelem závodu České Budějovice SÚS JčK. Předmětem této 
smlouvy je  stanovení podílu na zaplacení ceny díla, které je společnou investicí SUS JčK a Hochtief. 
Realizace díla se předpokládá v květnu 2019 prostřednictvím vybraného zhotovitele z výběrového 
řízení zajišťovaném SUS JčK.

Strana I (celkem j )

mailto:sekretariat@susjk.cz


Smluvní strany se dohodly, že cena díla „O prava silnice II/I57 část Dobrovodská ulice -  
horkovod -  SO 101 -  živičný povrch“ bude smluvními stranami zaplacena společně, přičemž podíl 
na ceně díla byl po vzájemné dohodě smluvních stran sjednán v následující výši:

SÚS JčK 2 736 325,49 Kč bez DPH 
Hochtief 862 321,88 Kč bez DPH

Výše uvedený podíl na zaplacení ceny díla byl stanoven jako konečný na základě cenove nabídky, 
která byla předložena v rámci výběrového řízení na realizaci předmětného díla vybraným uchazečem. 
Každá ze smluvních stran bude ke své části plnění hradit DPH ve výši dle právních předpisu platných 
v době uskutečnění zdanitelného plnění.

Hochtief uhradí svůj podíl ve výši dle tohoto článku na účet SÚS JčK č.ú.: 
..... ............................. se splatností 30 dnů ode dne doručení faktury na adresu: HOCHTIEF CZ a. s., 
náměstí Tomáše Bati 424, 391 02 Sezimovo Ústí II. Faktura musí obsahovat číslo smlouvy Hochtief 
a zákonem stanovené náležitosti, jinak bude vrácena k opravě. Od doručení opravené faktury běží 
nová lhůta splatnosti.

Zaplacením podílu Hochtief jsou veškeré finanční závazky smluvních stran z této smlouvy 
vypořádané.

III.
Při realizaci díla budou zástupci Hochtief zváni na kontrolní dny, budou účastni na předání staveniště 
a převzetí dokončené stavby. Po dokončení stavby obdrží všichni smluvní partneři závěrečnou zprávu 
zhotovitele.

IV.
Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu realizace díla, nejdéle do 30. 6. 2019.

Před uplynutím doby, na kterou byla uzavřena, lze tuto smlouvu ukončit na základě písemné dohody 
smluvních stran podepsané oprávněnými zástupci smluvních stran.

Smluvní strana může od této smlouvy odstoupit v případě, kdy druhá smluvní strana neplní povinnosti 
vyplývající pro ni z této smlouvy, a také v případě, kdy to umožňuje zákon č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění. Odstoupení nabývá účinnosti okamžikem prokazatelného doručení jeho 
písemného vyhotovení druhé smluvní straně.

V.
Smluvní strany berou na sebe práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy. V případě vzniku sporů, 
budou tyto řešeny přednostně vzájemnou dohodou smluvních stran.

Jakékoli změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemných postupně číslovaných dodatků 
na základě dohody smluvních stran, které budou podepsány zástupci obou smluvních stran.

Hochtief bere dále na vědomí tu skutečnost, že SÚS JčK ve smyslu § 5 zákona č. 110/2019 Sb., 
o zpracování osobních údajů, v platném znění, a dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 
č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 
pohybu těchto údajů a změně některých.zákonů, v platném znění, zpracovává a shromažd^je osobní 
údaje Hochtief za účelem vyhotovení této smlouvy. Hochtief souhlasí s tím, že SÚS JčK ve smyslu

Strana 2 (celkem 3)



výše citovaného ustanovení zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, v platném znění, 
shromáždila a zpracovala údaje, týkající se jména, obchodní firmy, identifikačního čísla a sídla, a to 
za účelem jejich případného použití při realizaci práv a povinností smluvních stran v souvislosti s 
touto smlouvou.

Smluvní strany berou na v ědomí, že smlouva bude uv eřejněna v registru smluv způsobem umožňující 
dálkový přístup.

Smluvní stran} se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede SUS JčK.

Tato smlouva nabýv á platnosti dnem podpisu jejími účastníky a účinnost nastává dnem uveřejnění 
v registru smluv.

Vztahy smluvních stran blíže neupravené se řídí občanském zákoníkem.

Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží po dvou (2) vyhotoveních.

Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základč pravdivých údajú, podle jejich 
svobodné a vážné vůle, a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

V Českých Budějovicích, dne: jfyh 2o 19 V Českých Budějovicích, dne: IdW
Spn aaůdtibai ntcJthot ikéhokraje 

Nemanícká 2133/10,37010 Č. Budějovice


